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Datums Ēdienreize Ēdiena nosaukums Alersēni Daudzums OIbv.. p Tauki. s Kcal.
Pirmdiena Pusdienas Veģetārā gulašzupa ar lēcām

Makaroni ar maltu cūkgalu un
dārzeņiem
Svaigu kāpostu salāti ar zaļumiem un
eļļu
Rudzu maize

409

A01

401

200

240

100
40

6,3

78,4

7,4
2,8

7,4

!7,7

2,2
0,4

19,5

52,8

6
16.6

t70

444

50
B1

Kooā: 2&e 227 94,9 745Otrdiena Pusdienas Vistas buljona zupa ar rīsiem
Cūkgaļas gulašs
Vārīts bulgurs
Biešu-ābolu salāti
Rudzu maize

A01,A07

401

250
100
130
100
40

7
72,2
5,2
0,9
2,8

7'4
16
0,6
3't
0,4

28,6
516

32,9
8r9
t6,6

209
2t6
1sB
67
81

Kooā: 2&t 27,5 92.6 731.Trešdiena Pusdienas Cūkgalas kotlete
Piena mērce
Irdenie griki
Svaigu kāpostu salāti ar gurĶiem un
tomātiem
Biezpiena deserts
Zemeņu Ķīselis
Rudzu maize

A01,A03
A01,A07

409
407

A0t

70
40
150

BO

50
100
40

9,4
1,5
7,6

1

6
0,2
2,8

14,9
3,9
2

11,1

4,6
37,3

3,3
5,3
0,1
0,4

4,3
5,1
7,7
76,6

2t6
60
198

51
93
33
81

Kopā: 28,5 29,9 96,7 737
Cetuftdiena Pusdienas

Veģetārā sakņu zupa
Vistas giross

Tvaicēti rīsi
Piena mērce
Burkānu salāti ar sezama sēklām
Rudzu maize
Piens*

409
AqtA10

401,A07
All
401
407

200
60

150
40
100
40
200

7,9
!5,7
4,7
1r5
1,5
2,8
6,4

4'7
t4,5
0,6
3,9
4,7
0,4
4

9,7
3,6

45,2
4,6
4,9
t6,6

9

B3
208

205
59
6B
81
98

Kopā: 34s 32,2 9t6 802Piektdiena Pusdienas Biešu zupa ar pupiņām ar krējumu

Dāzeņu Un gajas sautējums mājas
gaumē ar kartupeļiem
Ķnas kāpostu Un dārza kukurūzas
salāti
Rudzu maize
Kefrrs

407

401
A07

2s0ls

250

100
40
200

515

13,3

1r5
2,8
5,6

10

13

3,5
0,4
5

25,8

30,5

4,3
16,6
8,8

2t5

292

55
81
103

Kopā: 2&7 37,9 86 746

Dzera ma is ūdens-vt'sās ēdien reizēs
LAD programma "Piens un Augli skolaiĻpiens 2x, augli 2X nedē!ā

* Var tikt nodrošināti ar LAD programmas "Piens un augli skolai "produktiem

Edienkarte sastādīta ņemot vērā MK noteikumu Nr.!72 ,,Noteikumi par uztura normām izglītības iestāžu izglĪtojanien sociālāī aprūpes un sociālāī rehabiļitācijas institūciju ktientiem
un no 13,iestāžu

Izoltoiamie Eneftiētiskā vērtĪba (kcal ) Olbaltumvielas Tauki
5.-9..klase 700-960 18-36 23-37 79-144
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Datums Ēdienreize Ēdiena nosaukums Alerpēni Daudzums Olbv.. s Tauki. s Oelh.. e Kcal.
Pirmdiena Pusdienas Veģetārā gulašzupa ar lēcām

Makaroni ar maltu cūkgalu un
dārzeņiem
Svaigu kāpostu salāti ar zaļumiem Un

eļļu
Rudzu maize

A09

401

A01

250

260

100
40

7,9

79,2

t,4
2,8

9,2

18,5

2,2
0,4

24,4

58,1

6
t6,6

2t2

476

50
81

Kopā: 37,3 343 705,7 819
Otrdiena Pusdienas Vistas buljona zupa ar rĪsiem

CūkgaJas gulašs
Vārīts bulgurs
Biešu-ābolu salāti
Rudzu maize

401,A07

401

2s0
100
160
100
60

7,1
12,2
6,4
0,9
4,2

7,4
16
0,7
311

0,6

28,6
5r6
40,5
8,9
24,9

209
2t6
t94
67
t22

Kopā: 348 228 70&5 808
Trešdiena Pusdienas Cūkgaļas kotlete

Piena mērce
Irdenie griĶi
Svaigu kāpostu salāti ar gurķiem Un

tomātiem
Biezpiena desefts
Zemeņu ĶĪselis
Rudzu maize

A01.A03
401,A07

A09
407

A01

70

40
200

BO

50
100
60

9,4
1r5
10,1

1

6
0,2
4,2

t4,9
3,9
2,6

1 1,1

4,6
49,7

3r3
5,3
0r1
0.6

4,3
5,1
7,7
24.9

2t6
60
263

51
93
33
L22

Kopā: 32,4 30,7 107.4 837
Ceturtdiena Pusdienas

Veģetārā sakņu Zupa
Vistas giross

Īvaicēti rīsi
Piena mērce
Burkānu salāti ar sezama sēklām
Rudzu maize
Piens

409
403,A10

401,407
All
401
A07

2s0
60

200
40
100
40
200

2,4
t5,7
6,2
1r5
1r5

2'8
6,4

5'2
t4,5
0,8
3,9
4'7
0,4
4

t2,t
3,6

60,3
4,6
4,9
16,6

9

105
208

274
59
68
81
9B

Kopā'' 36,5 33,5 177,7 892
PieKdiena Pusdienas Biešu zupa ar pupiņām ar krējumu

Dārzeņu Un gajas sautējums mājas
gaumē ar kartupe|iem

Ķnas kāpostu un dārza kukurūzas
salāti
Rudzu maize
Kefīrs

401
407

2s0ls

300

100
40
200

5r5

15,9

1r5
2,8
5,6

10

15,6

3,5
0,4
5

25,8

36,6

4,3
16,6
8,8

2t5

3s0

55
81
103

Kopā: 37,3 34,5 92,7 804

Dze ra ma is ūdens-vt'sās ēdien reizēs

no ļ3.un ārstniecĪbas iestāžu

IzglĪtoj1mie En erģētiskā VērtĪba (kcal) Olbaltumvielas (g) Tauki (g) oglhidrāti (g)
10.-12.klase 800-980 20-37 27-38 90-147


